Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 26/03/2016
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 92
Mejor tiempo del evento 02:03.899
Media del dia 02:32.910
Pilotos en grupo nivel3 29
Mejor tiempo grupo nivel3 02:03.899
Tiempo medio grupo nivel3 02:18.441
Pilotos en grupo nivell 34
Mejor tiempo grupo nivell 02:17.178
Tiempo medio grupo nivell 02:42.075
Pilotos en grupo nivel2 24
Mejor tiempo grupo nivel2 02:19.845
Tiempo medio grupo nivel2 02:25.969
Pilotos en grupo motoval 5
Mejor tiempo grupo motoval 02:15.024
Tiempo medio grupo motoval 02:15.046




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DavidIA nivel3 02:03.899 [ 02:03.899 | 00:00.000 | 00:29.010| 00:00.000 | 00:14.542 19
P14937 motoval 02:15.024 [ 00:11.125| 00:11.125| 00:17.885| 00:00.000 | 00:00.021 11
P22411 motoval 02:15.067 [ 00:00.042 | 00:11.168 | 00:17.842 | 00:00.042 | 00:00.021 12
VitorJGDN nivell 02:17.178 | 00:02.111 ] 00:13.279] 00:15.731 | 00:00.000 | 00:24.896 14
AngelFGL nivel3 02:17.264 [ 00:00.086 | 00:13.365| 00:15.645| 00:13.365 | 00:01.176 2
OscarSF nivell 02:18.703 | 00:01.438 | 00:14.803 | 00:14.207 | 00:01.524 | 00:23.372| 27
RubenSL nivel2 02:19.845 [ 00:01.142 | 00:15.945| 00:13.065| 00:00.000 | 00:06.124 14
JoseASM nivel2 02:19.859 [ 00:00.014 | 00:15.960 | 00:13.050 | 00:00.014 | 00:06.109 | 28
OmarGS nivel3 02:20.016 [ 00:00.156 | 00:16.116| 00:12.894 | 00:16.116 | 00:01.574 7
JoseMAR nivel2 02:22.731 | 00:02.715| 00:18.832| 00:10.178 | 00:02.886 | 00:03.237 7
BrunoMFL nivell 02:23.008 [ 00:00.277 | 00:19.109 | 00:09.901 | 00:05.830| 00:19.066 11
JoseCGG nivell 02:24.013 [ 00:01.004 | 00:20.114 | 00:08.896 | 00:06.834 | 00:18.061 13
AlexandreMM nivell 02:27.283 | 00:03.270 | 00:23.384 | 00:05.626 | 00:10.104 | 00:14.791 21
KevinMP nivell 02:28.847 | 00:01.563 | 00:24.947 | 00:04.063 | 00:11.668 | 00:13.228 8
JavierA nivel3 02:32.585 [ 00:03.738 | 00:28.686 | 00:00.324 | 00:28.686 | 00:14.144 3
DavidVB nivel2 02:33.321 | 00:00.736 | 00:29.422 | 00:00.411| 00:13.476 | 00:07.352 3
JuanFAM nivel2 02:34.087 [ 00:00.765 | 00:30.187 | 00:01.176 | 00:14.241 | 00:08.117 11
EduardoMN nivell 02:35.581 [ 00:01.494 | 00:31.681 | 00:02.670 | 00:18.402 | 00:06.494 | 37
NunoMRM nivell 02:42.021 [ 00:06.440 | 00:38.121 | 00:09.110| 00:24.842 | 00:00.054 10
MarioMG nivell 02:52.024 [ 00:10.003 | 00:48.125| 00:19.114 | 00:34.846 | 00:09.949 17
JorgeMJV nivell 02:57.620 [ 00:05.595 | 00:53.721| 00:24.710 | 00:40.441 | 00:15.545 9
DiegoGD nivell 02:58.304 [ 00:00.684 | 00:54.405| 00:25.394 | 00:41.126 | 00:16.229 6
NunoPSL nivell 02:59.983 [ 00:01.678 | 00:56.083 | 00:27.072 | 00:42.804 | 00:17.907 9
JesusGA nivell 03:00.376 [ 00:00.393 | 00:56.477 | 00:27.466 | 00:43.198 | 00:18.301 4
FernandoS nivell 03:24.103 [ 00:23.726 | 01:20.203 | 00:51.192 | 01:06.924 | 00:42.027 1
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